PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016                                        №  72                           ст. Шумилинская
О проведении публичных

слушаний по отчету об

исполнении бюджета
Шумилинского сельского поселения
 Верхнедонского района за 2015 год

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Шумилинское  сельское поселение» постановляю:
1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района за 2015 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского  района  за 2015 год на 25 мая 2016 года в 11 часов в здании Администрации Шумилинского сельского  поселения  по адресу: ст. Шумилинская  ул. Советская, 10.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Шумилинского
сельского поселения                                                                    В.В. Гребенников